
Министерство образования и науки Республики Дагестан 
ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства»

368300, Каспийск, ул. Алферова , 4 
8? (246)-5-19-94 сайт: http://pck2.ru/ эл. адрес: kaspkolle @mail.ru

П Р И К А З
от 30.08.2022 г.

О стоимости проживания в общежитии

Руководствуясь ст.39 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об 
образовании» и письмом Минобрнауки России от 26.03.2014 г. № 09-567,

Приказываю:
1.Установить плату за проживание в общежитии ГБПОУ РД «Колледж 
архитектуры и строительства» с 01.09.2022 г.

- для студентов, обучающихся на бюджетной основе 5000 (пять тысяч) 
рублей в год.
- для студентов, обучающихся на коммерческой основе 6000 (шесть тысяч) 
рублей в год.
- детям-сиротам, инвалидам -  бесплатно.

2.Производить оплату за проживание в общежитии разовым платежом за 2022/2023 
учебный год в срок до 09.09.2022 г.

3. Коменданту общежития Мукаиловой Н.М. в срок до 15 сентября 2022 г. 
предоставить в бухгалтерию колледжа информацию по количеству проживающих 
студентов в первом семестре 2022/2023 учебного года.

Директор

Абдурахманов Г.М., юрист 
Мухсимова С.А., гл.бухгалтер 
Мукаилова Н.М., комендант



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-20T16:44:53+0500




